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BASHKIA PUKË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 06.02.2026, ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Për dhënien në përdorim të siperfaqje 10.88 ha fondit pyjor dhe kullorsor 

publik  i ndare ne lote si me poshtme : 

- Loti 1 .Per dhenje ne perdorim te siparfaqjes 10 ha, ne ekonomia Pyjore Krrab-Bushat   ngastra 

nr.93,per qëllim pushimi,argëtimi,shoqerore,turistike,sportive dhe kulturore,me afate 10 

vjecare me te drejte rinovimi 

- Loti 2 .Per dhenje ne perdorim te siparfaqjes 0.88 ha ne ekonomia Pyjore Krrab-Bushat ngastra 

nr.102/a ,per qëllim pushimi,argëtimi,shoqerore,turistike,sportive dhe kulturore,me afate 10 

vjecare me te drejte rinovimi. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullorsor 

publik 

 

6. Vlera fillestare 1,196,800 leke pa tvsh (1 vit) e ndare në lote si me poshtë 

- Loti I =  Vlere fillestare 1.100.000 lekë pa tvsh (1 vit)         

- Loti II= Vlera fillestare 96.800 lekë pa tvsh (1 vit)                

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:): Bashkia Puke, Salla e keshillit Kati i pare 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.02.2026, ora 12.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës:  Bashkia Puke tek Sheshi Gjergje 

Kastriot Skenderbeu Puke,  me paraqitjen e një kërkese me shkrim  në të cilën të jetë të specifikuara 

, adresa me të cilën mund të komunikohet me  kandidatin blerës . 

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


